INDICAÇÃO Nº 01493/2009
Solicita poda de árvores na viela próxima a Rua Governador Carvalho Pinto, altura do imóvel de nº 35, Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Os Vereadores que esta subscrevem INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a poda de árvores na viela próxima a Rua Governador Carvalho Pinto, altura do imóvel de nº 35, Jardim Boa Vista.

JUSTIFICATIVA:

Há risco de quedas de galhos e outros acidentes devido a falta da poda de árvores ora solicitada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de junho de 2009.
	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)

Vereador

	MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Vereador

PROTOCOLO Nº 03434/2009-451